Частное образовательное учреждение

дополнительного образования

 «Детская школа искусств

Свято-Алексиевской Пустыни»
(ЧОУ ДО «Детская школа искусств Свято-Алексиевской Пустыни»)

ПРИКАЗ

От 08.09.2022                                                                  № 8/о

с. Новоалексеевка

О языке образования в учреждении

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что образовательная деятельность в учреждении

осуществляется на русском языке.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий директор                                                                 И.А. Василенко

	Частное образовательное учреждение
	дополнительного образования
	«Детская школа искусств
	Свято-Алексиевской Пустыни»

		2023-02-16T16:10:22+0300
	ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СВЯТО-АЛЕКСИЕВСКОЙ ПУСТЫНИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью